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DEKLARATE 
E INTERl?,SAVE P W A T E  

PERIODIK / VJETOR 

Nr. 
n6 ILDKP 
AL- ..XI 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k  dekIarirn G interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te fkmijeve 
madhore, ne b& te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepungsve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per pmmdalirnin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin m.9529, datG 1 1.5.2006. 
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Funksioni 
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Data e dori' ' nit ti: 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLTN E DEKLARATES se INTERJZSAVE 
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N& baz& tG  pikEs 5 tZ nenit 14, tB ligjit nr.9367, dat2 07.04,2005 "Per prmrolndalimin e 
konfliktit tii interesave nE ushtrimin e funksfoneve publike-, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ te Dekiarimit dhe Kontrollft te Pasurive dhe personat e , 
arrtorizuar nga Autoriteti PErgjegjCs - Inspektori i Pzrgjithshf m i ILDKP-G, q& ie verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e pubIfke, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne n t  emer dhe p&r IlogarinE time, tE bashkeshortit les dhe tiS 
Emij Eve. 

Deklumj se fg dhenai e pasqyruara prej meje n2 k M  dokummt 
janLi f8 vLirtetu dhe rurk kam deklaruar as@ qe nuk &htg e vertetE 
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